

**POINT**  
63konut

**AKKUSGROUP**  
AKCİLİ  
444 5 405  
0532 155 1822

**PREMIUM**  
115konut

**KAPLIÇA**  
79konut

**QULBAHAR**  
40konut



**AG ASANSÖR**

444 0 417

www.agasansor.com.tr

**Zümrüt Rize**

Günlük Vasıflı Siyasi Halk Gazetesi

Web: [www.zumrutrize.com.tr](http://www.zumrutrize.com.tr)  
E-Mail: [zumrutrizegazetesi@hotmail.com](mailto:zumrutrizegazetesi@hotmail.com)

17 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA YIL : 74 Sayı : 24.680 Fiyatı : 4.00 TL

## YAZICI : BU SEZON ÜRETİCİ ÇOK ZORLANACAK



Rize Kent Konseyi Başkanı Murat Yazıcı, bu sezon yaş çay üreticisinin çok zorlanacağını kaydetti.

Rize Kent Konseyi Başkanı Murat Yazıcı, 2024 yılı yaş çay sezonunda çay üreticisinin çay satmakta zorlanacağını kaydetti.

Kent Konseyi Başkanı Murat Yazıcı, banka faizlerinin yükselmesiyle birlikte çay sektöründe bulunan işletmelerin kredi kullanmakta zorlanacağını ve yüksek faizle alınan kredilerin üreticiye yükleneceğini belirtti. Yazıcı açıklamasında, "Bu sezon yaş çay üreticisi çok zorluk çekecek. Özel sektör sahipleri yüksek faizle aldıkları kredilerin yükünü çay üreticisinin sırtına yükleyecekler. Burada hükümet devreye girmelidir ve özel sektör sahiplerine düşük faizli krediler kullanma olanağı sunmalıdır" dedi.

### ÖZEL SEKTÖR TABAN FİYATI DÜŞÜRECEK

Özel sektörlerin bu sezon taban fiyata sabit kalmayacağını kaydeden Kent Konseyi Başkanı Murat Yazıcı, "çayda taban fiyat belli değil. Fiyat belirlendikten sonra yüksek faizli kredi

kullanan özel sektör sahipleri bu taban fiyata bağlı kalmayacaklar. Taban fiyatı düşürerek faiz giderlerini üreticilerin sırtına yükleyecekler. Çay sezonu gelmeden hükümetin bu konuda önlem alması gerekiyor" dedi.

### TABAN FİYAT YÜKSEK TUTULMALIDIR

Geçtiğimiz sezonlarda taban fiyatın hiçbir zaman üreticiyi memnun etmediğini kaydeden Kent Konseyi Başkanı Murat Yazıcı, "yaş çay taban fiyatının bu sezon en çok 17,5 lira civarında olmasını bekliyorum. Bu fiyat üretici için yeterli olmayacaktır. Çünkü çayda girdiler ve toplama giderleri çok daha fazla. Bu nedenle taban fiyat belirlenirken bu durum gözlemlenmeli ve üreticinin hakkı verilmelidir" dedi.



SEMRA SAKARYA  
Zümrüt Rize

## ŞABAN ALAN ZAMAN SÜRÜCÜ KURSU'NUN YENİ MÜDÜRÜ OLDU



Çayın ve Yağmur'un Başkenti Rize'nin ilk sürücü kursu olan Zaman Sürücü kursunun yeni Müdürü Şaban Alan oldu.

Yılbaşı öncesinde yaş haddinden Rize Merkez Kurtuluş İlkokulu Mü-

dür Yardımcılığından emekli olan Şaban Alan yapılan cazip teklif sonunda yeniden aktif göreve dönen eğitmeni oldu.

Rize Bölgesinin eski Milli Futbol Hakemlerinden Şaban Alan'ın Zaman Sürücü Kursu'nun yeni Müdürü olması Rize'de sevinçle karşılandığı öğrenildi. Basın dostu arkadaşımız olan Şaban Alan'ı tebrik ediyor ve yeni görevinde başarılarının devamını diliyoruz.



Faik BAKOĞLU  
Zümrüt Rize

## YAHYA ENGİN HACİGENÇAĞAOĞLU VEFAT ETTİ



ğaoğlu 73 yaşında ve 3 çocuk Babasıydı. Bugün öğleyin Rize Merkez Sahil Camiinde kılınacak cenaze namazının ardından Kale Mahallesi'ndeki Aile Mezarlığına toprağa verilecek olan Yahya Engin Hacigençaoğlu'nun vefatı Rize'de büyük üzüntüye neden olduğu öğrenildi.

Merhum Yahya Engin Hacigençaoğlu'na Allahtan rahmet diler, tüm ailesine, sevenlerine, dost ve arkadaşlarına da başsağlığı ve sabır dileriz.

Dün Vefat Eden Y. Engin Hacigençaoğlu Bugün Toprağa Veriliyor.

Rize Kale Mahallesi'nden Yahya Engin Hacigençaoğlu tedavi gördüğü evinde dün gece yaşama veda etti.

Rize'nin Şoför esnafından olan Yahya Engin Hacigençaoğlu'nun vefatı büyük üzüntüye neden oldu.

Anımsanacağı gibi Merhumun Ağbisi Muhsin Hacigençaoğlu geçen yıl Ağustos'ta vefat ederek aramızdan ayrılmıştı.



Faik BAKOĞLU  
Zümrüt Rize

## UNUTMAYIN : POLİSLER YALNIZCA ÖLDÜĞÜNDE DEĞİL YAŞARKEN DE DEĞERLİDİR!

CHP Rize İl Başkanı Saltuk Deniz ; Türk Polis Teşkilatımızın 179. yılı kutlu olsun. Gücünü yasalarından ve halktan alan polisimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Herkesin polisi kendi vicdanıdır, fakat polis vicdanı olmayanların karşısındadır" sözünde belirttiği gibi toplumsal huzur ve istikrarımızın teminatı olmaya devam edecektir.

## RTÜ ÜNİVERSİTESİNDE BAHAR RÜZGARİ

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nde Türk Sanat Müziği konseri gerçekleştirilecek. RETÜ Türk Sanat Müziği Korosu ile bahar rüzgarı esesecek.

## BAŞKAN ÇAKIR, SABAH SOKAKLARDA

31 Mart 2024 Yerel seçimlerinde Pazar ilçesinde CHP'den Belediye Başkanlığına kazanan Neşet Çakır, sabah erkenden ilçenin cadde ve sokaklarında gezdi.

## DERNEK DEDİĞİN BÖYLE OLUR!

Pazar günü büyük bir organizasyona imza atan 'MELYAT DERESİ DERNEĞİ' ücretsiz 1500 fidan dağıtımını yaptı.

## ŞEHİR HASTANESİ RİZE'NİN YÜZÖLÇÜMÜNÜ DEĞİŞTİRECEK

AK Parti Rize Milletvekili Muhammet Avcı, yapmakta olan Rize Şehir Hastanesi'nin Rize'nin yüz ölçümünü değiştirecek, şehre ekonomik katkı sunacak bir hastane olacağını söyledi.

Rize'nin çözüm bekleyen arazi sorununa yönelik büyük bir adım atılıyor. Kentteki arazi kısıtlılığına çare olacak olan Rize Şehir Hastanesi projesi, deniz dolgusu üzerine inşa ediliyor.

## BELEDİYE BAŞKANLIĞINI BIRAKTI, ARICILIĞA SOYUNDU

Ardeşen ilçesine bağlı Tunca beldesinde 2014-2024 yılları arasında 2 dönem Belediye Başkanlığı yapan Ahmet Naci Aytemiz, partisi tarafından 31 Mart 2024 tarihinde yapılan seçimlerde tekrar aday gösterilmeyen Aytemiz arıcılığa başladı.



**NECATİ DİLİ**  
GÖZLEM  
necatidili@hotmail.com

ÖMÜR BOYU SÜRECEK BİR ŞARKISIN SEN ÇAYKUR RİZESPOR

**NUSRET KEBAPÇI**  
nusretkebacpi@gmail.com

**BİR SEÇİMİN ARDINDAN...**

**Recep Ali AKSOYLU**  
Yazar  
raksoylu@gmail.com

**DÜNYA BANKASINDAN 1,5 MİLYARDAN SONRA 17+18 MİLYAR DAHA GELECEK OLMASI ÜMİT VERİCİ**

Gazeteci Gözü İle  
**İSMET KÖSOĞLU**  
Araştırmacı-Gazeteci-Yazar  
ismetkosoglu53@gmail.com

**UEFA 15 SANDALYENİN PARASINI İSTİYOR**



# ŞEHİR HASTANESİ RİZE'NİN YÜZÖLÇÜMÜNÜ DEĞİŞTİRECEK



AK Parti Rize Milletvekili Muhammet Avcı, yapılmakta olan Rize Şehir Hastanesi'nin Rize'nin yüz ölçümünü değiştirecek, şehre ekonomik katkı sunacak bir hastane olacağını söyledi.

Rize'nin çözüm bekleyen arazi sorununa yönelik büyük bir adım atılıyor. Kentteki arazi kısıtlılığına çare olacak olan Rize Şehir Hastanesi projesi, deniz dolgusu üzerine inşa ediliyor. Gündoğdu ve Hamidiye mahalleleri a-

rasındaki sahil bandına planlanan hastane, Pazar ilçesindeki taş ocağından sağlanan malzemelerle denize dökülerek 350 bin metrekare alan kazandı. Bu önemli proje, Rize'nin sağlık altyapısını güçlendirirken, aynı zamanda sosyal ve ekonomik açıdan da büyük katkı sağlayacak.

## HASTANE 850 YATAKLI OLACAK

Hastane, 850 yatak kapasitesiyle hizmet verecek olup, zamanla ihtiyaçlar doğrultusunda kapasitesi artırılabilirken esneklikte tasarlanmıştır. Yöreye uygun mimariyle inşa edilecek olan hastane, 5 katlı ve denize sıfır konumda olacak. Proje kapsamında 14 bin beton blok, Karadeniz'in dalgalarından koruma ama-

ciyla kullanılarak dolgu alanını güçlendirecek.

## ŞEHİR HASTANESİ YÜZYILLARCA HASTANE İHTİYACINI KARŞILAYACAK

AK Parti Rize Milletvekili Muhammet Avcı, projenin önemine vurgu yaparak, Rize'nin arazi ve arsa sorununu çözecek bu büyük adımın, şehrin sağlık ihtiyaçlarını yüz yıllar boyunca karşılayabilecek düzeyde olduğunu belirtti. Avcı ayrıca, hastanenin dünya standartlarında inşa edildiğini ve hızla ilerlediğini dile getirerek, Rize halkının en kısa sürede bu modern sağlık tesisiyle buluşacağını ifade etti.

Rize Şehir Hastanesi projesi, Türkiye'nin yüz ölçümünü artıran deniz dolgusu üzerine yapı-



lan bir hastane olmasıyla dikkat çekiyor. Bu nitelikli tesis, hastaların fiziksel ve psikolojik iyileşmesini destekleyecek şekilde tasarlanmış olup, dünya standartlarının üzerinde bir sağlık hizmeti sunmayı hedefliyor.

İlyas GÜR  
Zümrüt Rize

# BELEDİYE BAŞKANLIĞINI BIRAKTI, ARICILIĞA SOYUNDU



İki dönem Ardeşen Tunca Belediye Başkanlığı yapan Ahmet Naci Aytemiz, Partisi tarafından tekrar aday gösterilmeyince arıcılığa soyundu.

Ardeşen ilçesine bağlı Tunca beldesinde 2014-2024 yılları arasında 2 dönem Belediye Başkanlığı yapan Ahmet Naci Aytemiz, partisi tarafından 31 Mart 2024 tarihinde yapılan seçimlerde tekrar aday gösterilmeyen Aytemiz aracılığa

başladı.

Sosyal medya hesabından bir açıklama yapan Tunca eski Belediye Başkanı Ahmet Naci Aytemiz, "Arı satışlarımız devam ediyor ihtiyacı olan dostlara yardımcı oluruz" paylaşımı ile dikkat çekti.

Sosyal medya takipçileri Aytemiz'e "Başkan arıcılığa mı başladın kolay gelsin" yorumları yapınca eski Başkan "Babadan kalan bir sevda" yanıtı verdi.

## Ahmet Naci Aytemiz Kimdir?

Ahmet Naci

Aytemiz, 1968 yılında Rize Ardeşen'de doğdu. İlköğretimini Konak Mahallesi İlk Okulu'nda okudu. 1985 yılından itibaren ticari faaliyetlerle bulunu. 1992 yılında Ardeşen Çay Fabrikası'nda çalış-

maya başladı.

Aytemiz, 1994 yılında Tunca Beldesi Doğru Yol Partisi'ne Belde Yönetim Kurulu Üyesi olarak katıldı. 2002'de DYP'den istifa edip AK Parti Belde Yönetim Kurulu Üyesi olarak tekrar göreve başladı. 2009 yerel seçimlerinde AK Parti Tunca Belde Başkanlığına yürüten Ahmet Naci Aytemiz, beş yıl boyunca Belde Başkanlığı görevini sürdürdü. 2014 yerel Seçimlerinde AK Parti'den Tunca Belediye Başkan Adayı olarak girdiği seçimi kazandı.

Ahmet Naci Aytemiz, 31 Mart 2019'da yapılacak olan yerel seçimlerde AK Parti'nin Rize Ardeşen'e bağlı Tunca Belediye Başkan Adayı oldu.



Semra Sakarya  
Zümrüt Rize



## NUSRET KEBAPÇI

nusretkebac@gmail.com

### BİR SEÇİMİN ARDINDAN...

31 Mart tarihinde ülkemiz bir yerel seçim yaşadı.

Elbette...

Her seçim gibi bu seçimin de galibi ve mağlubu olacak ama en önemlisi seçimin sonuçlarını doğru değerlendirerek herkesin alması gerekeni alması...

Olur mu? Birlikte yaşayıp göreceğiz.

Olaya sadece seçimin galibi yani en çok oy alan parti anlamında bakıldığında, Ana Muhalefet partisi CHP'nin; 1977 yılından bu yana olan seçimlerde ilk defa oy oranının iktidar partisinden fazla olduğu görülüyor.

Aslında bu başarı kendi başına bile çok önemli ancak...

İktidarın tüm devlet aygıtıyla seçime girmesi...

Devlet olanaklarının sadece bir partinin kazanması için seferber edilmesi...

Tarafsızlık yemini eden yetkililerin hemen her zaman olduğu gibi tarafılıklarına devam etmesi...

Bunun yanında Ana muhalefet belediyelerinin uydurma gerekçelerle yardım paralarına el konulup...

Asılsız suçlamalarla sürekli soruşturma baskısı altında tutuldukları da göz önüne alındığında bu her yönüyle çok ciddi bir başarıdır.

Hiç bir şekilde yadsınamaz.

Bu başarıda...

Başta Ankara ve İstanbul olmak üzere ana muhalefete ait belediyelerin hemen her türden engellemelere rağmen sosyal belediyecilik anlamında çok güzel şeyler yapmaları bu başarı üzerinde çok önemli bir paya sahip ancak...

Şöyle bir düşünün...

Bundan yaklaşık 9 ay kadar önce ülkemiz bir cumhurbaşkanlığı seçimi yaşamıştı ve seçimde gerçek hayatta pek varlıkları olmayan partileri de yanına alan ana muhalefet partisi oldukça düşük oy almıştı...

Peki, bu 9 ayda ne...

Ya da neler değişti ki CHP tek başına bu kadar oy alarak yıllardır önemli varlık gösteremediği Adıyaman, Kastamonu gibi illerle birlikte Başkent'in pek çok ilçe belediyelerini kazandı.

Ya da 2019 yılından beri iktidar partisinde olan 11 il neden taraf değiştirdi...

Elbette bu konuda ilk akla gelen çok gösterişli makam odaları...

Lüks yaşam tarzı...

İsraf...

Halkın taleplerinin önemsenmeyip tamamen gösterişe dayalı bir politika izlenmesi ilk akla gelenler ama...

Daha önemlisi

İktidar partisinin Gazze konusunda uygulamaya çalıştığı iki yönlü tutum...

Bunun yanında işçi ve memur emeklerine çok komik zam verilerek aylıklarının normal bir evin kirasını bile karşılayamayacak seviyede bırakılıp bir de üstüne üstlük "yetmiyorsa ek iş yapınlar." türünden yaklaşımlar...

Bardağın taşan damlalarını oluşturmuşlardır.

Hem bu öyle olduğu o kadar açtı ki...

9 ay öncesinde iktidar partisine destek veren seçmenlerin önemli bir kısmı sandığa gitmemiş...

Ve bu yüzden de 2004'ten bu yana ilk defa bu seçimde en düşük oy verme oranı (yüzde 78,5) ortaya çıkmıştır...

Elbette bu sonuçlara Cumhurbaşkanlığı seçiminde iktidar partisini destekleyen YRP'nin yüzde 6'nın üzerinde oy alması da eklenebilir ama...

Tüm bunlara rağmen kesin olan bir şey var ki...

Bu son yerel seçimle...

Halkı...

Onun ihtiyaçlarını yok sayan... Makamını kişisel ikbal ve zenginlik için kullanan belediyeciliğin sona erdiği.

Başka bir şey değil...

## Rizeli'nin ve Rize'nin Sesi, Gözü, Kulağı ZÜMRÜT RİZE GAZETESİ

Günlük Vasıflı Siyasi Halk Gazetesi

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ YAYIN

GERÇEK TARAFSIZ, DÜRÜST, ve İLKELİ HABERCİLİĞİN RİZE'DEKİ TEK ADRESİ ZÜMRÜT RİZE GAZETESİ'DİR GAZETEMİZ ANKARA'DAKİ TÜRKİYE GAZETECİLER FEDERASYONU, İSTANBUL'DAKİ TÜRKİYE GAZETECİLER CEMİYETİ VE RİZE'DEKİ RİZE GAZETECİLER DERNEĞİ Rİ-GA-DER ÜYESİDİR

17 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA YIL : 74 SAYI : 24680

## ZÜMRÜT RİZE GAZETE VE MATBAACILIK ORG. HİZM. VE TİC. LTD. ŞTİ. ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ : ALİ GÖKAY BAKOĞLU

E-mail : aligokaybakoglu@hotmail.com

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ : DUYGU BAKOĞLU

YAYIN KURULU BAŞKANI : FAİK BAKOĞLU

MUHABİR : İSMET KÖSOĞLU (BAŞYAZAR)

E-mail : ismetkosoglu53@gmail.com

MUHABİR : ÖMER YILMAZ (EDİTÖR)

MUHABİR : SELİM DENİZALP (SPOR MÜDÜRÜ)

FAHRİ MUHABİR : NECATİ DİLİ

INTERNET SİTESİ : www.zumrutrize.com.tr

KURULUŞ TARİHİ : 05.05.1950

KURUCUSU : MUSTAFA ARDAL

ZÜMRÜT RİZE GAZETESİ

PAZAR GÜNÜ HARİÇ HERGÜN YAYINLANIR

### HUKUK MÜŞAVİRLERİ

Av. ATEŞ HATİNOĞLU Tel.: 0.464 217 10 31 - RİZE

Av. GÖZDE DEMİRCİ Tel.: 0.464 253 53 95 - RİZE

Av. CEMİL CAN BIÇAKÇI Tel.: 212 875 35 34 - İSTANBUL

Av. FATİH TEMİZKAN Tel.: 0.464 213 34 63 - RİZE

Av. UĞUR YAŞAR ERGÜVEN Tel.: 0.532 262 62 85 Fındıklı - RİZE

Av. SİNAN USTAÖĞLU Tel.: 0.464 217 85 16 - RİZE

Av. MUHAMMET KAÇAR Tel.: 0.464 214 41 41

### İRTİBAT BİLGİLERİ :

Tel. : 0.464 214 33 44 - 212 00 57

Fax : 0.464 217 34 34

Adres : Piriçelebi Mah. Atatürk Cad. No : 316/B - RİZE

UETS: 15341-43261-75901

Web : www.zumrutrize.com.tr

E-mail : zumrutrizegazetesi@hotmail.com

zumrutrize@gmail.com

### BASIM YERİ :

ZÜMRÜT RİZE GAZETE VE MATBAACILIK TİC. LTD. ŞTİ.

Piriçelebi Mah. Atatürk Cad. No : 316/B - RİZE

### DAĞITIM YERİ :

KAR DAĞITIM



# ZÜMRÜT RİZE GAZETESİ 5 MAYIS'TA 75 YAŞINDA



Çayın ve Yağmurun Başkenti Rize ve Rizelilerin ilk Ofset ve Vasıflı Gazetesi olan Zümrüt Rize Gazetesi 5 Mayıs 2024 Pazartesi günü 75 yaşına girecek.

5 Mayıs 1950'de Merhum Rize Belediye Başkanlarından Mustafa Ardal tarafından kurulan Zümrüt Rize Gazetesi hiç ara vermeden günlük yayın ha-

yatını tam 74 yıldır tüm olumsuz koşullar ve baskılara karşın sürdürüyor.

75. Kuruluş yıldönümü etkinlikleri için 5 ve 6 Mayıs 2024 günlerinde Zümrüt Rize'nin Merkez İdari Bürosu olan Atatürk Caddesi No: 316'da çeşitli etkinlikler düzenlenecek. 5 ve 6 Mayıs tarihleri arasında 75. Kuruluş et-



kinliklerine okur, dost ve Rize Halkıyla beraber gerçekleştirilecek olan Zümrüt Rize Gazetesi'nin İmtiyaz sahipliğini 2013 yılından beri Ali Gökay Bakoğlu, Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğünü 2010 yılından beri Duygu Bakoğlu, Genel Yayın Yönetmenliğini 2013 yılından itibaren Rize Gazeteciler Derneği Başkanı Faik Bakoğlu, Başyazarlığını 2010 yılından beri İsmet Kösoğlu, Editörlüğünü 2015 yılından itibaren Ömer Yılmaz, Spor Müdürlüğünü 2020 yılından itibaren Serdar Selim Denizalp yapıyor. Zümrüt Rize Gazetesi'nin baskısını da duayen Matbaacı Mesut Kömürçü yapıyor.

Zümrüt Rize'nin Hukuk Kurulunda birbirinden renkli ve duayen Avukatlar yer alıyor. Bu Hukukçular şu isimlerden oluşuyor; Av. Ateş Hatinoğlu, Av. Gözde Demirci, Av. Fatih Temizkan, Av. Uğur Yaşar Ergüven, Av. Sinan Ustaoglu, Av. Muhammet Kaçar ve Av. Cemil Can Bıçakçı

Zümrüt Rize Gazetesi içinde birbirinden renkli ve sesli tam 53 isim Rize ve dışında yazı yazmak için adeta yarışıyor. Bu isimler Bayram Ali Kavalcı, İlyas GÜR, Suna Karaosmanoğlu Türkoğlu, Recep Ali Çakır, Derya Çağlar, Abdullah Uzun, Kemal Özcan, Dilek Onay Can, Yasmine Özçelik, Arzu Erbaş, Çiğdem Hacifazlıoğlu, Av. Cemil Can Bıçakçı, Av. Sinan Ustaoglu, Av. A-



teş Hatinoğlu, Ceyhan Kalender, Osman Yazıcı, Av. Adnan Şimşek, Recep Ali Aksoylu, Osman Öztürk, Mahiye Morgül, Necati Dili, Hasan Karamehmetoğlu, Nevzat Çağlar Tüfekçi, Gençça Karafazlı Gülcan Yıldırım, Sümeyye Çelik, Sude Köroğlu yer alıyor.

Atatürk Caddesi No: 316 da ki kendisine ait Modern ve Çağdaş tesislerde Pazar hariç her gün bin adet tirajlı olarak basılan Rize'nin Amiral Gazetesi,

başta bayilerden, PTT ve diğer kargo kanalıyla birlikte elden okurlarına ulaştırılıyor. Son zamardan sonra Zümrüt Rize Gazetesi'nin fiyatı 4 Lira oldu.

Zümrüt Rize'nin eski sahibi ve şu anki Genel Yayın Yönetmeni Faik Bakoğlu, "Tüm olumsuz koşullara karşın şu an ayakta ve hayattayız. Son saniyeye kadar mücadeleye devam edeceğiz. Yeter ki okurlarımız her daim olduğu gibi yanımızda olsunlar" dedi. **Ada BAKOĞLU**



# KAPTAN

ENERJİ ve PETROL ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

İstampaşa Mah. Menderes Bulv. No: 141-RİZE Tel. : 0.464 253 53 40



# UNUTMAYIN : POLİSLER YALNIZCA ÖLDÜĞÜNDE DEĞİL YAŞARKEN DE DEĞERLİDİR!



CHP Rize İl Başkanı Saltuk Deniz ; Türk Polis Teşkilatımızın 179.yılı kutlu olsun. Gücünü yasalardan ve halktan alan polisimiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Herkesin polisi kendi vicdanıdır, fakat polis vicdanı olmayanların karşısındadır." sözünde belirttiği gibi toplumsal huzur ve istikrarımızın teminatı olmaya devam edecektir

Demokrasinin işlerliği, özgürlüklerin korunması ve adaletin tesisi ancak huzur ve istikrar

ortamının sürdürülmesiyle sağlanabilir. 10 Nisan 1845 de kurulan Türk Polis teşkilatı, halkımızın can ve mal güvenliğini sağlamak, suç işlenmesini önlemek ve suçluları adalete teslim etmek gibi önemli görevleri yerine getirmenin yanı sıra, ülkemizdeki huzur ve güven ortamının tesisinde de büyük rol üstlenmektedir.

Polis haftası aynı zamanda Polislerimizin sıkıntılarına da dile getirileceği bir hafta olmalıdır. Bu haftalarda sadece iyi olanı değil sorunları da dile getirmek gereklidir.

Polislerin kurumundan, yöneticilerinden tek beklentileri var: insan yerine konmak, bir excel kutucuğundaki nicelik ifade-

sinden daha fazla olduğunun farkına varılmasıdır. Polisler nitelikleriyle önemlidir.

Polisler derlerini, sıkıntılarını üstlerine anlatamamaktadır.

Kamuoyuna yansıyan haberlerde, Liyakatsizlik hızla yayılmakta, farklı cemaatlerin kurum içinde ki iktidar çekişmelerinin sürdüğü ve bu iktidar mücadelesi sonucunda bir çok emniyet mensubunun haksız yere yer değiştirildiğidir.

Seçimler, ekonomik kriz gibi ülke gündemini derinden sarsan olaylar polis intiharlarını tamamen unutturmuştur. Yetiştirilmesi emek isteyen evlatlarına kıymaktadır. Sorunun nedenleri ve çözüm yolları araştırılmalıdır. Bu duruma çözüm olarak "üstünü kapatma" yöntemi geliştirilmemelidir.

Yıllık izinlerde hala prob-

lem yaşanmaktadır. Yoğun seçim döneminde dış görevden dış göreve koşan polisler seçim bitiminde bayramda ailelerini görme planı yaparken örneğin Artvin'de Emniyet Müdürü nedensiz izinleri kapatmıştır. Personele yıllık izin verilmemektedir.

Yeterli sayı olmasına rağmen birçok birim "çakma 12-36" diye adlandırılan bir sistemle yoğun çalıştırılmaktadır.

Polis memurları emekli olduklarında maaşlarının 3/2 sini emekli maaşı alırken bu oran şuan 4/2 ye kadar gerilemiştir. Ayrıca emekli olduklarında aldıkları emekli ikramiyeleri ile eskiden hayatını sürdürebileceği 1 ev alabilirken şuan bir evin 3/1'ni ancak satın alabilirler.

Emniyet Teşkilatına Liyakat nasıl getirilir?

\* Emniyet Teşkilatında biran evvel yönetici niteliklerin

yükseltilmelidir. İlk derece amiri olabilmek için "ales ve dil puanı" şartı getirilmelidir.

\* Polis memurları amirlerini puanlamalıdır. Polis Memurlarının amirlerine verdikleri puanlar amirlerin "rütbe alma" sında %40 etkili olmalıdır. Böylece amirler tüm personele adil ve hoşgörülü davranacaktır.

\* Bağımsız denetim biran evvel gelmelidir. Polislerin iş ve işlemleri adalet bakanlığı bünyesinde kurulacak bağımsız, emniyet teşkilatından hiçbir üyenin olmadığı bir komisyon tarafından denetlenmelidir.

\* Polislerin sendika kurmalarına izin verilmelidir.

Son söz : "Unutmayın: polisler yalnızca öldüğünde değil yaşarken de değerlidir!"



ÖMER YILMAZ  
ZÜMRÜT RİZE

# RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİNDE BAHAR RÜZGARİ



Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'nde Türk Sanat müziği konseri gerçekleştirilecek. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RETÜ) Türk Sanat Müziği Korusu ile bahar rüzgarı

esecek.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğü Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na bağlı olarak faaliyetlerine devam eden Türk Sanat Müziği Korusu Şef Emine Özdemir Yılmaz yönetiminde yaklaşık 4 aydır devam ettiği çalışmalarını oldukça ses getirecek ve unutulmayacak büyük bir konserin yaşanacağı gece ile taçlandırmak amacıyla. Bu amaçla TRT Ankara Radyosunun önemli sanatçılarından Bahadır ÖZÜŞEN ve Rize yöresinin antantik müziğini kendine has yöresinin stiliyle ulusal düzeyde en güzel şekilde temsil eden Gök-

han BİRBEN'in de misafir sanatçı olarak yer alması beklenen konser 18 Nisan 2024 Perşembe günü akşamı saat 19.30 da Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Fener Kampüsünde bulunan Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek. Ayrıca konserin üniversite akademisyen, personel ve öğrencileri yanında halka açık olarak planlanması ile üniversite halk kaynaşmasının sağlanması amaçlanmaktadır. Bu nedenle katılımın ve coşkunluğun üst düzeyde olması beklenmektedir.



Yasemin ÖZÇELİK  
Zümrüt Rize

# RTEÜ HALK DANSLARI EKİBİ İL BİRİNCİSİ OLDU



Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Halk Dansları Ekibi, Türkiye Halk Oyunları Federasyonu tarafından düzenlenen kulüpler arası halk oyunları yarışmasında il birincisi oldu.

Çeşitli kategorilerde 4 kulübün hünerlerini sergilediği yarışma Güneysu Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.

RTE Üniversitesi Halk Dansları Ekibi, büyükler kategorisinde geleneksel düzenlemeli dalda il birincisi olarak bölge yarışmalarında Rize'yi temsil etme hakkı kazandı.



B. Ali KAVALCI  
Zümrüt Rize

TERTEMİZ VE KUPKURU HALILARINIZ  
ERTESİ GÜN KAPINIZDA

**DOĞUŞ**  
HALI YIKAMA

0.464 252 5555  
0.541 527 0095



**Recep Ali AKSOYLU**

Yazar  
raksoylu@gmail.com

## DÜNYA BANKASINDAN 1,5 MİLYARDAN SONRA 17+18 MİLYAR DAHA GELECEK OLMASI ÜMİT VERİCİ

Yıllardır Londra bankerlerinden, tefecilerden (zorunluktan olsa gerek!) serbest kullanımlı ama çok acayip yüksek faizli kredi – borç alınmasının yanlışlığını vurguladık, maliyetleri çok daha düşük Dünya Bankası ve IMF'nin kredileri ile ekonomik çöküşün ancak durdurulabileceğini yazdık.

Konuya vakıf olmayanlarca IMF'ci olmakla eleştirilenler arasında yer aldık!

Evet, Türkiye olarak kurucu ortağı da olduğumuz IMF sempatik değildir, özellikle de borç vereceği iktidarlar tarafından sevimsiz de gösterilir! Ama ortada ki gerçek; IMF'nin parayı koşullu vermesi-

ni siyasilerin sevmemesidir! Zira IMF, der ki, "Zor da olduğun için benden düşük maliyetli para istiyorsun. Hay hay ama benden alacağın borcu israfı, haya huya harcayamazsın! Hesabını verecek, şeffaf bir şekilde uygun konularda kullanabileceksin!"

Siyasilerin işine gelmesi de aslında bu koşulların ne kadar makul olduğu nu kişi empati yaptığında görebilir. Birey olarak yaşantısı düzgün olmayan, harcama kontrolünü bilmeyen bir tanıdığınıza siz borç verir miydiniz!

Yerde bir banka böyle bir müşterisine kredi verir mi!

Dünya Bankası ya da IMF kredilerinin düşük maliyeti olması, vadelerinin uzunluğunun cazibesi yanında Türkiye için ekstra bir anlamı daha vardır. Son yıllarda sırtını Körfez sermayesine dayamış ekonomi anlayışından şeffaf ve çerçevesi belli batılı finansman kaynaklarına yönelmek ve de Dünya Bankası'nın ülkenin potansiyeline olan güvenini göstermesi pek çok konuda sinerji oluşturabilecektir.

Piyasalara güven verebilecektir. Gelelim yukardaki yorumu yapmama neden olan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in Dünya Bankası ile 2024-2028 mali yıllarını kapsayan işbirliği süreci kapsamında ilk üç yıl içinde Türkiye'ye ilave 18 milyar dolarlık finansman sağlayacağı programın yürürlüğe girmediğini duyurduğu haberin özetine;

Dünya Bankasından kısa süre önce Türkiye'nin enerji arz güvenliğinin sağlanması ve işletmelerin yeşil dönüşüm sürecinin desteklenmesi için 3 ayrı proje için 1,5 milyar dolarlık finansman temin edilmişti. Şimdi de 2024-2028 mali yıllarını kapsayan dönemdeki mali ve teknik işbirliğinin temelini oluşturan program çerçevesinde Dünya Bankası ilk üç yıl içinde ülkemize ilave 18 milyar dolarlık finansman sağlayacağı, Ülke İşbirliği Çerçevesi (Country Partnership Framework-CPF) Programı, Bankanın İcra Direktörleri Kurulunda görüşülerek yürürlüğe girmiş!

Böylece Dünya Bankasının Orta Vadeli Program'ın açıklanmasının ardından Türkiye'ye aktardığı kaynak tutarı, devam eden 17 milyar dolarlık programa 18 milyar dolar daha ilave ederek 35 mil-

yar dolara yükseltmiş oluyor.

Sayın Bakan DB'nin kredilerinin kullanımına dair açıklamasında, "Afetlere dayanıklılıktan ihracata kadar pek çok alanda destek sağlanacak" diyor ama çok ilginçtir sosyal medyada kaynağın "sığınmacılara istihdam sağlamak" için kullanılacağı koşulundan bahsediliyor! Hatta yeni iş yerlerinin istihdam edeceği kişilerin yarısının sığınmacı olması koşulundan bahsedilenler bile var!

Milletimiz için külfet, demografik yapımız için risk olarak gördüğümüz kastedilenleri ne sığınmacı olarak kabul edebiliriz ne de daha fazla misafir! Ancak Sayın bakanın konuşmasından böyle bir anlamı nasıl çıkarmışlar doğrusu anlayamadım.

Elbette asparagasta olabilir. Ancak son yıllarda o kadar garip uygulamalara (KDV'nin yüzde 20 olması, vergilerin dubleştirilmesi, yüzde 51'le mülkünden olunması vs) maruz kaldık ki, artık her şey olabilir gözüyle bakan toplum konumuna düşürüldüğümüz için Sayın Bakanın bu konulara açıklık getirmesi oluşacak güven ortamının zedelenmemesi için yararlı olacaktır.



# BAŞKAN ÇAKIR, SABAH SOKAKLARDA



31 Mart 2024 Yerel seçimlerinde Pazar ilçesinde CHP'den Belediye Başkanlığına kazanan Neşet Çakır, sabah erken saatlerde ilçenin cadde ve sokaklarında gezdi.

Bütün dükkânların kapalı olduğu saatlerde cadde ve sokaklarda tek başına dolaşan Çakır, kapalı olan dükkânları görünce, çay ocaklarında oturan vatandaşlara uğradı. Çay içmek için gelen vatandaşlara "esnaf daha gelmemiş, geç mi kaldılar neden

gelmediler? sanırım bayram olduğundan dolayıdır" diyerek, bulunduğu çay ocağında vatandaşlarla sohbet etti.

Çakır, az sayıda açık bulunan dükkânları ziyaret ederek, esnafın bayramlarını kutladı. Hayırlı işler diledi.

Bir vatandaşın "başkanıml yıllardır böyle bir görüntüyü görmedik. Size teşekkür ediyoruz" dedi.

Esnaflar, daha müşteri gelmeden başkanı karşısında gö-



rünce, hem heyecanlandılar, hem de sevinerek memnun oldular.

Başkan Çakır, "vatandaşlara söz verdik. Birlikte olacağız. Bundan sonra sizinle her türlü ortamda birlikte çalışıp, Pazar'ı çekim merkezi haline getireceğiz" dedi.

Daha sonra İl Başkanı Saluk Deniz'de Başkan Çakır'a eşlik etti. Ardından bir etkinlik için ilçeden beraberce ayrıldılar.

## BAŞKAN ÇAKIR'A ZİYARET

Pazarspor Kulübü Başkanı Hüseyin Yangın ve yönetim kurulu üyeleri Belediye Başkanı Neşet Çakır'ı makamında ziyaret ettiler.

31 Mart 2024 Pazar günü yapılan seçimlerde CHP den Pazar Belediye Başkanlığına kazanan Neşet Çakır'a ziyaretler devam ediyor.

TFF 3. Lig 2. grup ekiplelerinden Pazarspor yönetimi, Baş-

kan Hüseyin Yangın eşliğinde, Belediye Başkanlığına ziyaret ederek Başkan Çakır'a hayırlı olsun dileklerinde bulunup, Başkan Çakır'ın adını taşıyan takımın formasını hediye ettiler.

Başkan Çakır, nazik ziyaretlerinden dolayı kulüp başkanı Yangın ve yönetimine teşekkür etti.



ABDULLAH UZUN

# DERNEK DEDİĞİN BÖYLE OLUR!



Pazar günü büyük bir organizasyona imza atan 'MELYAT DERESİ DERNEĞİ' ücretsiz 1500 fidan dağıtımını yaptı. Böyle güzel bir organizasyonu yazarmız Murat Ümit Hiçyılmaz değerlendirdi.

14 Nisan Pazar günü Melyat köyünde tertip edilen enteresan bir etkinliğe katıldım. Melyat Deresi Derneği tarafından düzenlenen etkinliğin amacı; yöre halkına meyve yetiştiriciliği üzerine iki etaplı bir eğitim ve eğitim sonucunda da katılımcılara sertifika ve çeşitli meyve fidanlarının ücretsiz olarak verilmesiydi. Etkinliğin ilanını sosyal medyada görmemle birlikte derhal kayıt oluşturdum çünkü beni yakından tanıyanlar meyve-selbe yetiştiriciliğine ne derece ilgi duyduğunu bilirler. Üstelik eğitimleri verecek kişiler Pazar'ın yetiştirmiş

olduğu iki değerli büyüğümüzdü; Prof. Dr. Turan Yüksek ve Bahattin Bozkurt.

Pazar günü etkinliğe katılmak için Melyat'ta bulunan Fırat Ergenç İlkokulu'na giderken içimde karamsar bir duygu hâkimdi. Bu tür eğitimlere halk genelde ilgi göstermezdi ve bu etkinliğe de katılım ziyadesiyle az olacak diye düşünüyordum. Ancak olay yerine vardığımda okulun çevresinde aracımı park edecek yer bulamadım. İnanılmaz bir kalabalık, sanki okulda üniversite sınavı var, dışarıda aileler öğrencilerini bekliyor gibi... Birkaç tanıdık görünce kalabalığın sadece Melyat Vadisi sakinlerinden ibaret olmadığını anladım, Ardeşen'den bile gelenler vardı.

Eğitimin yapılacağı salona geçince daha da şaşırımdım çünkü salon hıncahınç doluydu.



Daha o dakika bu organizasyonu yapanların, meyve yetiştiriciliği eğitiminden ziyade subliminal olarak "dernekçilik eğitimi" de verdiklerini anladım. Kalabalığı ortaya çeken cazibe elbette eğitimden ziyade ücretsiz fidan dağıtılacak olmasıydı ama bunu hesaplayan irade, hesabını önceden iyi yaparak bu kalabalığı eğitime tabi tutma şansını yakalamıştı. Aksi halde derneğin tek amacı ismini duyurmak olsaydı, müsait bir yol kenarında fidanları halka dağıtır, tanıtımını da gerçekleştirirdi. Ama Melyat Deresi Derneği halkına bazı hassas hususlarda eğitim vermeyi ve insanların bilinçaltısına dokunmayı hedeflemişti. Zaten bu derneğin daha önce de vadinin geleceğe özgün haliyle miras kalması adına ne çetin mücadeleler verdiğini biliyordum. Vadinin yükseklerinde taş ocağı açılmaması için verdikleri hukuki mücadeleyi her halde duymayan kalmamıştır.

"Meyve Yetiştiriciliği" başlığıyla Prof. Dr. Turan Yüksek hocanın verdiği eğitim ise meyve yetiştiriciliği eğitiminden çok öte, Karadeniz coğrafyasının karşı karşıya kaldığı/kalacağı ekolojik tehlikelerin halka arzıydı. İyi ve verimli meyve yetiştirmek için işin te-

meline inen, yani evvela toprağı tanımamız gerektiğini belirten Turan Hoca, yanlış ve bilinçsiz tarım uygulamaları sebebiyle tahrip ettiğimiz ve kimyasını bozduğumuz toprağımız hakkında çok önemli mesajlar verdi. Çoğu kendi bilimsel tahlillerine dayanan verileri paylaşan ve Doğu Karadeniz'i bekleyen tehlikelere dikkat çeken Hoca, birinci ağızdan köylüleri uyardı, farkındalık oluşturdu. Bu derece teknik bilgileri köylülere ulaştırmak zordur. Bilim adamıyla köylüleri bir araya getirmek güçtür. Eğer etkinliğin ismi "Doğu Karadeniz Bölgesinin Toprak Yapısı ve Ekolojik Sorunlar" gibi bilimsel bir başlık olsaydı, katılım belirli bir çevre ile sınırlı kalacaktı. Ama dernek yöneticileri halka hitap edecek bir konu ve ödül sistemi tercih ederek isabetli bir yol izlemiştir. İşin uzmanlarına meyve yetiştiriciliği eğitimi verdirirken, köylülerin bilinç atlarına da yanlış uygulamalarımızın yarattığı/yaratacağı ekolojik tahribata dikkat çekilmiştir. Bu açıdan dernek yönetimini bir kez daha tebrik ediyorum. Bu etkinlik; eğlence tertip etmekten öte faaliyet yapamayan diğer enva-i çeşitli yerel derneklere de ibret ve örnek olsun.

Bu arada programın sunuculuğunu da üstlenen dernek başkanı Yakup Asmalı beyefendiyi de, yaptığı başarılı sunum ve konuşmalar için de kutluyorum. Ayrıca 1500 fidanın katılımcılara sorunsuz bir şekilde dağıtılması, bu fidanların önceden katılımcılara göre kategorize edilmesi, davetlilerin tek tek aranması, herkes için sertifika düzenlenmesi... Bunlar gerçekten fiziksel olarak ciddi bir emek isteyen işler. Etkinliğin perde arkasında hummalı bir çalışmanın olduğunu görüyoruz. Bu açıdan da dernek başkanı Yakup Beyi, yardımcısı Gülay Aksu Hanımefendiyi ve diğer dernek gönüllülerini kutluyorum. Ayrıca organizasyonun gizli kahramanı olan yörenin sevilen hayırsever iş adamı Cihan Ergenç'e de ne kadar teşekkür etsek azdır. Etkinlikte katılımcılara ceviz, misket elma, Hatay mandalinası, ma vi yemişi, hurma ve hünnap fidanları dağıtıldı. Bir sonraki etkinlik için halktan haçaçur armudu, demir elması ve kiraz için talep geldi. Ben de fidanlardan hakkıma düşeni aldım ama yaşadığım coğrafyanın toprağını ve onu bekleyen tehlikeleri öğrenmem günün asıl ödülüydü.

MURAT ÜMİT HIÇYILMAZ



# GÜNEYSUSPOR KOPTU GELİYOR!



Güneysu Spor, 2023-24 Hentbol Sezonu Erkekler 1. Lig Play-Off turu 3. ve son karşılaşmasında Mihaliçcik Belediye Spor Kulübü 30-28 yenerek dördüncü finale namağlup katılacak.

2023-24 Hentbol Sezonu Erkekler 1. Lig Play-Off turu

karşılaşmaları Sakarya'da Serdivan Spor Salonunda tamamlandı. Play-Off Turunda oynadığı 3 maçı da kazanan Güneysu Spor, dördüncü finale lider ve namağlup olarak katılacak.

Play - Off Turunun son maçında normal sezonda B Gru-

bunu ikinci sırada tamamlayan ve Play-Off serisinde kendisi gibi 2'de 2 yapan Mihaliçcik Belediye Spor Kulübü ile karşılaşan Güneysu Spor, ilk yarısını 18-17 önde tamamladığı karşılaşmayı 30-28 kazanmasını bildi.

Bu sonuçla Play-Off'ta

3'te 3 yapan Güneysu Spor 6 puanla liderliği alırken, Mihaliçcik Belediye Spor Kulübü 4 puan ve averajla Zeytinburnu Irmak SK'nin önünde 2. sırada yer alarak dördüncü finale yükselen 2. ekip oldu.

Güneysu Spor ve Mihaliçcik Belediye Spor Kulübü'nün yanı sıra Erkekler 1. Lig sonunda, gruplarında birinci sırayı alan Seyhan Belediyespor ve Depsaş Enerji AS Hentbol takımları da dördüncü finalde yer alacak.

17-19 Nisan 2024 Ankara THF Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu'nda oynanacak Dördüncü Final sonrasında ilk iki sırayı alacak takımlar Hentbol Erkekler Süper Lig'e yükselecek.

**GÜNEYSU SPOR: 30**  
**MİHALIÇCIK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ: 28**

**Salon:** Serdivan Spor Salonu  
**Hakemler:** Hasan Kılıç – Özdemir Kaan Çınar

**Güneysuspor:** Yusuf Azaklı, Muhammet Emin Katip, Kazım Emre Biçici 7, Buğra Olgun 3, Mu-

hammet Ali Çakır, Hakan Şahin 3, Ömer Sarı, Mehmethan Şeker, Muhammet Niyazi Bozkurt, Egemen Çakır 10, Musa Günerler 1, Zekeriya Güleş 2, Ferdi Kayış 4, Yusuf Ziya Kılıç, Yusuf Mert Özer.

**Mihaliçcik Belediye Spor Kulübü:** Feridun Çetin 2, Murat Yıldız 1, Furkan Alkış 5, Gürkan Rallas 4, Ali Eren Şahin 2, Yusuf Diker 2, Mehmet Ali Tümençi 2, Uğur Can Doğan, Samet Kaya 7, Utku Samast, Ali Aras, Mehmet Şafak Menek 3, Amirabbas Heidarinia, Berat Çötök, Ömer Mete Altınkök, Buğra Çelik.

**2 Dakika Cezalıları:** Egemen Çakır, Zekeriya Güleş (Güneysuspor), Ali Eren Şahin, Mehmet Ali Tümençi, Samet Kaya, Mehmet Şafak Menek, Amirabbas Heidarinia (Mihaliçcik Belediye Spor Kulübü)

**Sarı Kartlar:** Buğra Olgun (Güneysuspor), Yusuf Diker (Mihaliçcik Belediye Spor Kulübü)



İlyas GÜR  
Zümrüt Rize

# SOLAKLI'DA BİR İLK : KADIN BAŞKAN SEÇİLDİ



**KURUCU BAŞKAN BİLİCİ: MEMLEKETİMİZ İÇİN BİRLİKTE ÖRNEK ÇALIŞMALAR YÜRÜTECEĞİZ**

Açılış konuşmasında Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Nizamettin Bilici şunları söyledi: "Bu bölgenin ahileri de burada, Nene Hatunları da burada, alimleri de burada ve ihtiyaç duyduğu bütün malzeme burada. Tek sorunumuz birimizin faydasının karşımızdakinin faydasından geçtiğini zihinlerimize kazıyabilmek olacaktır. Bu noktada her türlü malzemeye sahibiz. Öyle hayallerimiz var ki bu bölgeyle alakalı yapabileceğimiz sınırlı olduğunu düşünmüyoruz. Bunları gerçekleştireceğiz inşallah. Bu gün buna inanlar var burada. Bu memleket için çok güzel ve örnek olacak çalışmaları hep beraber yürüteceğiz. Bu noktada herkesten gerekli katkıyı bekliyoruz."

Konuşmasının devamında ise: "Bizim için özel olan ve özel teşekkürü borç bildiğimiz ve bizlere yaptığımız her doğru işte ve bu derneğin kuruluşunda sonsuz destek veren Başta Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri Sayın Seyfullah Hacımüftüoğlu'na, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Sayın Adnan Ertem'e ve Trabzon Ortahisar Şehit Ünal Bıçakçı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sayın Orhan Genç'e minnettarız."

**VALİ KUMBUZOĞLU: İNŞALLAH DİĞER 29 KÖYE DE ÖRNEK OLACAK**

Genel Kurula katılan Aksaray Valisi Mehmet Ali Kumbuzoğlu, yaptığı konuşmada yakında gerçekleşen yerel seçimlerde, kadın muhtarımızın seçilmesinin yöremiz için önemli bir renk, büyük bir cesaret örneği olduğunu vurguladı. Dünyada gelişmişliğin en önemli göstergelerinden birinin kadınların sosyal hayatta yer alması olduğuna dikkat çeken Kumbuzoğlu, "Bugün burada yine bir kadın başkan seçilmiş oldu. İnşallah bu yaklaşımla diğer 29 köye örnek olacak bir vizyonla 'bismillah' deyip yol alacağız" dedi.

**HER YERDEN EMEKLİ OLABİLİRİZ AMA TOPRAKLARIMIZDAN ASLA**  
Karaçam Uzuntarla Köknar Eğitim ve Yenilik Derneğinin başkanı seçildi.



güzel bir oluşum olduğunu kaydeden Kumbuzoğlu, "Bu üç mahallenin hatıralarını, kazanımlarını, tecrübelerini, her bakımdan ortak unsurlarını ön plana çıkaracak olan çok güçlü bir dernek kuruldu. Öncülük eden herkese yürekten teşekkür ediyor ve kutluyorum. Bu süreçte her zaman yanınızda olduğumu ifade etmek istiyorum. Her yerden emekli olabiliriz ama topraklarımızdan asla. Çünkü dönüp varacağımız yer bu topraklardır. Bütün enerjimizi sizlerin peşinde harcamaya hazırız. Allah yolunuzu açık etsin. Ortak unsurlarımızı güçlü tuttuğumuz, değerlerimize sahip çıktığımız müddetçe herkes bizim için çok kıymetlidir. Önemli olan güçlü bir Türkiye'dir. Bunun için en önemlisi de birlik, beraberlik ve dayanışmadır. Derneğimizin en önemli kuruluş amacı budur. Dernekleri kurmak çok zordur, ama onları ayakta diri ve güçlü tutmak daha zordur. Bu vesileyle yeni yönetim kurulunu tebrik ediyorum. Hayırlı uğurlu olsun" dedi.

**BELEDİYE BAŞKANI TOK: BAŞARILI OLACAĞINIZA İNANCI TAMDIR**

Çaykara Belediye Başkanı Hanefi Tok, üç mahallenin bir araya gelerek toplumsal fayda sağlayacak ortak çalışmalara imza atacak olmasının önemli olduğuna dikkat çekti. Tok, "Kuruluşunda öncülük eden ve katkı sağlayanlara teşekkür ediyorum. Yeni yönetim kuruluna da başarılar diliyorum. Başarılı olacağınıza dair inancım tamdır. Her zaman gücümüz ölçüsünde yanınızda olacağız " diye konuştu.

**YENİ BAŞKAN ŞEKER: GENİŞ KAPSAMLI PROJELER ÜRETECEĞİZ**

Kurucu Yönetimden bayrağı devralan KUKDER'in yeni Başkanı Bahar Şeker ise derneğin, sevgi, saygı, hoşgörü temelleri üzerinde, yeniliğe açık, mahallelerin gelecek beklentilerine yön veren, danışmayı, birliği, sosyal faaliyetlerde aktif rol almayı seven üyeler tarafından kurulduğunu ifade etti. Sivil toplum örgütlerinin gelenek ve ilkeleri ile yaşadığına değinen Şeker, "Yönetim Kurulu olarak biz de; birlik ve beraberliği gelenek, sevgi ve saygı içinde çalışmayı ilke edinmiş bulunuyoruz. Derneğimizin etkinliklerini arttırmak adına, oluşturmuş olduğumuz komisyonlarla birlikte; mahallelerimizin ihtiyaçlarına cevap vermeye yönelik olarak; eğitimden, sağlığa, kültüre ve turizmden, tarım, orman ve hayvancığa, sosyal araştırmalardan, spor faaliyetlerine varana kadar geniş kapsamlı projeler üretmeyi amaç; hazırlanan projeleri hayata geçirmeyi hedef edinmiş bulunuyoruz" şeklinde konuştu.

**ŞEKER : HEP BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ**

Şeker şöyle devam etti: "Buna yönelik olarak, yerel ve ülke düzeyinde hibe desteklerinden faydalanmak üzere; Avrupa Birliği, KOSGEB, Kalkınma Ajanslarından gerek doğrudan Bakanlık kanalı ile gerekse valiliğimiz aracılığı ile hibe destek taleplerimiz olacak. Bu süreçte, her bir üyenin katkısı çok önemlidir. Derneğimizin başarısı, hepimizin ortak çabalarıyla gerçekleşecektir. Bu nedenle her

bir üyemizin aktif olarak katılımını ve sorumluluk almasını bekliyoruz. Öte yandan her bir üyemizin; derneğimizin tanıtımını yapmak, üye sayısını arttırmak, özellikle kadınlarımızı ve gençlerimizi derneğimize dâhil etmeyi görev olarak kabul etmesi gerekir. Derneğimizin geleceği için umut dolu olduğumu ifade etmek isterim. Hep birlikte çalışarak, güçlü ve etkili bir dernek oluşturabiliriz. Hep birlikte, mahallelerimiz için, kadınlarımız, gençlerimiz için yöremiz için, hepimizin aynı hedefe odaklanması, birlik ve beraberlik içinde hareket etmesi gerekmektedir."

Yörenin sevilen sanatçılarından ve aynı zaman kurucu üyelerden Enver Çakıral ve Mustafa Kuvvetli genel kurul sonunda minik bir konser verdi.

Karaçam Uzuntarla Köknar Eğitim ve Yenilik Derneği yeni yönetim ve denetim kurulu şu isimlerden oluştu; Başkan; Bahar Şeker, Başkan Vekili; Nizamettin Bilici, Genel Sekreter; Nesrullah Sonay, Sayman; Memduh Dursun, Genel Başkan Yardımcıları; Dursun Ali Kabaoğlu, Kibar Dursun, Yusuf Kenan Genç, Sinan Çolak, Alaattin Şeker, Cemile Kesimoğlu Alhan, Orhan Dursun, Cevdet Günnaçar, Ercan Dursun, Züleyha Tehinoğlu, Gültekin Gül, Denetleme Kurulu; Muzaffer Sevinç, Selçuk Genç, Sami Turgut, Küçükbey Mazlum, Mehmet Akif Kumbuzoğlu,



Dilek Onay Can  
Zümrüt Rize



# RİZE'DE KUR'AN KURLARİ ARASİ KARDEŞLİK FUTBOL TURNUVASİ DÜZENLENECEK



Rize Müftülüğü tarafından il genelinde faaliyet gösteren 38 Kur'an kursunda hafızlık eğitimi gören gençlerin fiziksel ve ruhsal gelişmelerine katkı sağlama-

sı, öğrencilerin birbirleriyle kaynaşmalarına vesile olması, dini ve ahlaki değerleri sporla bir araya getirerek çevresindeki gençlere örnek olması amacıyla Kur'an kursları arası futbol turnuvası düzenlenecek.

İl Müftüsü Naci Çakmakçı, futbol turnuvası ile ilgili hafızlık Kur'an kursu öğrencileriyle gerçekleştirdiği toplantıda; Kur'an kurslarında gerçekleştirilen sportif ve sanatsal faaliyetlerin öğrencilerin fiziksel, ruhsal ve sosyal açıdan gelişmelerine katkı sağladığını, moral motivasyonlarını artırdığını ve bunun için de böyle bir etkinlik düzenlediklerini

ifade etti.

İlk karşılaşmanın 17 Nisan Çarşamba günü saat 15.00'te Şenol Birol Futbol Kompleksi'nde gerçekleştirilecek açılışla birlikte Akpınar Köyü Kur'an Kursu ile Camıdağı Köyü Kur'an Kursu arasında oynanacağını bildiren Müftü Çakmakçı, vatandaşları bu güzel etkinliği seyretmeye davet etti.

Müftü Çakmakçı, Rize'yi hafızlık alanında zirveye taşıyan öğrencilerin bu alanda da örneklik teşkil edecek bir aktiviteyi gerçekleştireceklerini ifade ederek başarı dileklerinde bulundu.

Çakmakçı, "Böylesine



anamlı ve güzel bir etkinlik için desteklerini esirgemeyen başta Rize Valimiz Sayın İhsan Selim Baydaş olmak üzere, Belediye Başkanımız Sayın Rahmi Metin'e, Çay İşletmeleri Genel Müdürü-

müz Yusuf Ziya Alim'e ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Ramazan Öztürk'e teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.



SELİM DENİZALP

# TARAFTARLARDAN İLHAN PALUT'A : BIRAKMA BİZİ HOCAM

Çaykur Rizespor'da taraftarlar, Antalyaspor galibiyetinin ardından, Palut'u tribüne çağırarak, "Bırakma bizi hocam" diye tezahürat yaptı ve yönetime mesaj gönderdi.

Süper ligde son 3 maçını kazanan ve 48 puanla 5.sırada yer alarak Avrupa hayalini güçlendiren Çaykur Rizespor'da yüzlerce taraftar, Atmaca'da bir numaralı gündem ise bu başarının ar-

kasındaki isim olan teknik Direktör İlhan Palut'u sözleşmesi. Sezon sonu sözleşmesi bitecek olan deneyimli çalıştırıcıyı 3-0 kazanılan Antalyaspor maçının ardından tribüne çağırarak, "Bırakma bizi hocam" diye tezahürat yapan yeşil-mavili taraftarlar, Palut'un takımın başında kalmasını istiyor. Palut'un başarılı bir sezon geçirdiği Çaykur Rizespor ile yola de vama etmeye sıcak bakıyor.

Avrupa yolunda emin adımlarla ilerlerken zaman kaybedilmeden sözleşme konusunun halledilmesini bekleyen taraftarlar, yönetime mesaj verdi. Süper ligde birçok takımın gündeminde olan ve Santos ile yollarını ayıran Beşiktaş ile



ismi anılan başarılı teknik adamı yeni sezonda takımın başında görmek isteyen camia, yönetimin elini çabuk tutmasını istiyor. Yeşil-Mavili kurmaylar da Palut ile yeni sezon planlaması ve sözleşme konularını halletmek için yo-

ğun mesai harcıyor. İki tarafın kırsı sürede bir araya gelerek bu konuyu netliğe kavuşturması bekleniyor.



SUDE KOROĐLU  
Zümrüt Rize



Gazeteci Gözü İle  
**İSMET KÖSOĐLU**  
Araştırmacı-Gazeteci-Yazar  
ismetkosoglu53@gmail.com

**UEFA 15 SANDALYENİN PARASINI İSTİYOR**

UEFA son yaptığı toplantısında FB hakkında verdiği 3 maçlık deplasmanda seyirci yasağında cezada indirime giderken seyircinin kıldığı 15 sandalyeyi unutmayarak FB kulübünden ödemesini istedi.

7 Mart'ta Avrupa Konferans Liginde karşılaştığı Sarı lacivert seyircinin Union Saint Gilloie ile oynadığı maçta "sahaya nesne fırlatılması, havai fişek yakılması, zarar veren eylemler ve kalabalığın rahat sız edilmesi" gerekçesiyle UEFA Denetim, Etik ve Disiplin Kurulu 80 bin Euro para cezası ve 3 deplasman maçına seyirciye men cezası vermişti.

Tribündeki 15 sandalyeyi kıldığı gerekçesiyle ödemesi için Fenerbahçe Spor Kulübüne 30 günlük süre vermiş.

Türkiye'de son zamanlarda sahalarımızda bundan çok daha vahim olaylar oluyor, seyirciler sahaya basar, soyunma odaları, lavabolar kırılır imha edilir. Kulüp başkanı hakem döver bizimkiler nasıl uygulama yapar merak ettim doğrusu. UEFA ve Türkiye'de verilen cezalar kıyaslanırsa belki bizde bu kadar aşırı olaylar devam etmez.

Se atılıyor ya şiddete maruz kalıyorlar.

Bu konu muhalif gazeteciler için geçerli, iktidar yandaşı veya pohpohlayıcıları için böyle bir endişe yok.

Medya ve Hukuk Çalışmaları Derneği (MLSA)"Türkiye'de Gazetecilik "Güvende hissetmiyorum "isimli raporun sonuçlarını açıkladı. Anket 13 büyük kentte 57 gazeteci ile yapılmış. Rapordaki verilere göre 57 gazetecinin 46'sının son 5 yıl içinde ya fiziksel saldırıya ya da tehdide maruz kaldığı ortaya çıkmış.

47 Gazeteci" Kişisel güven liğim konusunda kaygılıyım" diyor.

Velhasıl, ülkemizde gazetecilik düzgün gazeteciler için tehlikeli meslek haline geldi!

**PARLAYAN YILDIZ TÜRK BAYRAĞI**

FB'nin dünya çapında Bosnalı yıldızı Dzeko: Avrupalılar bize Müslümanız diye Türk derlerdi. Bosna'da kim Müslümanca Türk'tü. Türkiye'yi çok seviyorum" diyerek Yunanistan'da oynanan maçta Ayyıldız'lı Bayrağımızı öpmesi takdire şayandır. Tebrikler kardeş ülke Bosna vatandaşı Türk dostu Dzeko. Türkiye'de bunun için çok sevilirsiniz.

**NECATİ DİLİ**  
GÖZLEM  
necatidili@hotmail.com

**ÖMÜR BOYU SÜRECEK BİR ŞARKISIN SEN ÇAYKUR RİZESPOR**

Çaykur Rizespor oynadığı son üç maçta üst üste üç galibiyet olarak seriyi üçe çıkarttı. Bu mana dada dokuz puan hanesine yazdırarak puanını 48 çıkartan taraf oldu. Rize serisini sürdürmeye niyetli.

Taraftarların Avrupa seslendirmeleri herhalde rayına girecek gibi görünüyor. İyi oyun, baskılı oyun sonuca giden bir Çaykur Rizespor güzel bir futbol, güzel bir sonuç.

Çaykur Rizespor Minhev yakaladığı pozisyonda Kaleci Leite'yi geçemedi. Fazla sürmeden 33. Dakikada Zeqiri Antalya Spor ağırlarını havalandırdı. Hakem Emre Kargin Ofsayt gerekçesiyle golü vermedi. Var'a gidildi bu kez

hakem orta noktayı gösterdi.

Rizespor gol yollarını yoklamaya çalışırken 41. Dakikada Minchev ile ikinci golü yakaladı. Bu kez Ofsait olduğundan gol geçersiz sayıldı. Müsabakada kalite adını iyi bir futbol vardı. Antalya spor puanını yükseltmek isterken Rizespor'da üst sıralarda daha iyi yer bulmak istiyordu. İlk yarı Rize sporun 1-0 galibiyetiyle sona erdi.

İkinci yarını başında Rize kalecisi Gökhan yine gününde olarak müthiş bir kurtarıcıla gole izin vermedi. Güzel bir kurtarıcı imza attı.

Çaykur Rizespor taraftarları da maç boyunca takımlarına desteği sürdürdüler. "Ömür Boyu sürecek" Bir şarkısının sen" şarkısını tempo halinde söylerken adeta futbolcular kamçıllıyordu bu şarkı ile Rizespor'un ikinci golü geldi "Bir şarkısının sen" Zeqiri ikinci golünü atıyordu. Tribün yine aynı şarkıyı söylerken statta inliyordu. Taraftarlar mükemmeldi. Tezahüratları kayda değerdi.

Emirhan'ın soldan kaptığı top ile sıyırdıktan sonra Gaich'e attığı pas ile alda at dercesine tek vuruşla skoru 3-0 yapıyorlardı.

## TRENDYOL SÜPER LİG 32. HAFTA PUAN DURUMU

Sıra	Takım	Puan	Maç	Galibiyet	Beraberlik	Mağlubiyet	Atılan Gol	Yakılan Gol
1	Galatasaray A.Ş.	53	29	15	7	7	45	23
2	Sivasspor A.Ş.	47	29	13	8	8	30	22
3	Trabzonspor A.Ş.	42	29	11	10	8	35	21
4	Adana Spor A.Ş.	38	29	10	12	7	28	20
5	Çaykur Rizespor A.Ş.	33	29	9	13	7	27	18

## TRENDYOL SÜPER LİG 33. HAFTA MAÇLARI

Tarih	Maç	Saat
17.04.2024	Beşiktaş - MKE Ankaragücü	19.00
17.04.2024	İstanbulspor - Sivasspor	16.00
17.04.2024	Trabzonspor - Gaziantep F.K.	20.00
17.04.2024	Yeni Malatyaspor - Karagömrük	16.00
17.04.2024	Antalyaspor - T.Konyaspor	13.30

## ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.'NİN 2023-24 FUTBOL DÖNEMİ TRENDYOL TÜRKİYE SÜPER LİGİNDEKİ İKİNCİ YARI MAÇLARININ FİKSTÜRÜDÜR

HAFTA:	TARİHLERİ:	SAATLER:	TAKIMLAR:	SONUÇLAR:
20. HAFTA	15.01.2024 PAZAR	19.00	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - ADANA DEMİRSOR	(1-2) - (1-0)
21. HAFTA	20.01.2024 CUMARTESİ	16.00	C. ALANYASPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(0-0) - (2-1)
22. HAFTA	25.01.2024 PERŞEMBE	20.00	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. TRABZONSPOR A.Ş.	(3-2) - (1-0)
23. HAFTA	28.01.2024 PAZAR	16.00	F.KARAGÖMRÜK - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(0-1) - (4-0)
24. HAFTA	03.02.2024 CUMARTESİ	13.30	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - T.KONYASPOR	(2-1) - (0-0)
25. HAFTA	11.02.2024 PAZAR	13.30	D.G. SİVASSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(1-1) - (1-0)
26. HAFTA	17.02.2024 CUMARTESİ	19.00	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - FENERBAHÇE A.Ş.	(0-5) - (1-3)
27. HAFTA	23.02.2024 CUMA	20.00	Y. SAMSUNSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(0-1) - (3-0)
28. HAFTA	02.03.2024 CUMARTESİ	16.00	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - M.KAYSERİSPOR	(1-3) - (3-0)
29. HAFTA	08.03.2024 CUMA	20.00	GALATASARAY - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(1-0) - (6-2)
30. HAFTA	17.03.2024 PAZAR	13.30	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - GAZİANTEP F.K.	(0-2) - (3-1)
31. HAFTA	02.04.2024 SALI	17.00	İSTANBULSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(0-1) - (0-4)
32. HAFTA	14.04.2024 PAZAR	16.00	ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - F.T. ANTALYASPOR	(0-0) - (3-0)
33. HAFTA			R.BAŞAKŞEHİR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(2-3) - (-)
34. HAFTA			ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - MKE ANKARAGÜCÜ	(1-1) - (-)
35. HAFTA			BEŞİKTAŞ A.Ş. - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(4-0) - (-)
36. HAFTA			İ. PENDİKSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(1-5) - (-)
37. HAFTA			ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. - İ. KASIMPAŞA	(2-2) - (-)
38. HAFTA			A. HATAYSPOR - ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş.	(0-2) - (-)

NOT: YEŞİL-MAVİLİ ATMACALARIMIZ LİGİN İKİNCİ YARISINDA KENDİ EVİNDE (9), DEPLASMANDA İSE (10) MAÇ YAPACAK





# ATMACALAR SERİYE BAĞLADI !...



Trendyol Süper Lig'in 32. Haftasında sahasında oynadığı maçta Antalyaspor ile karşılaşan Çaykur Rizespor güzel bir futboldan sonra Akdeniz temsilcisini 3-0 gibi farklı bir sonuçla mağlup ederken bu sezon 2. kez art arda oynadığı 3 maçta 3 galibiyet aldı. Ligin ilk yarısında Trabzonspor, Karagümrük ve Konyaspor'u art arda mağlup ederek ilk 3'lü serisini yapan İlhan Palut'un takımı bu kez Gaziantep FK, İstanbulspor ve son olarak Antalyaspor'u farklı mağlup ederek ligde 2. kez üçlü seriye imza atmış oldu.

Antalyaspor galibiyeti ile puanını 48 yapan temsilcimiz yeşil - mavili takım bu hafta Avrupa yolunda direk rakibi olan Başakşehir takımının konduğu olacak. **PALUT, OYUNCULARINI TEBRİK ETTİ..**

Çaykur Rizespor Teknik Direktörü İlhan Palut, 'Topla ilişkisi iyi olup kolay kaybetmeyen Antalyaspor'un gol yollarında da etkili bir takım olduğunu ancak oyuncularının maçtan önce çalış-

tırdıkları her şeyi neredeyse dört dörtlük yaptıklarını söyledi. Palut 'Maça önde baskıyla başlayıp beklediğimiz kadar da pozisyona girip 3 gol attık. Net bir galibiyet oldu. Antalyaspor'da gol atabilirdi. İyi bir mücadeleden sonra taraftarımızın önünde güzel bir galibiyete imza attık' ifadelerini kullandı.

## 10 GOL ATTIK KALEMİZE 1 GOL GÖRDÜK!..

Öte yandan savunmada yaptığı beklenmedik hatalar ve girdiği mutlak gol pozisyonlarını yeterince değerlendirememesi yüzünden beklenmedik kayıplar yaşayan Çaykur Rizespor son maçlarda bu zaafılarından arınmış gözüktü. Yeşil-Mavililer bunun karşılığını da son 3 maçında sırasıyla Gaziantep FK 3-1, İstanbulspor'u 4-0 ve Antalyaspor'u da 3-0'lık skorlarla geçerken attığı 10 gole karşılık kalesinde sadece bir gol gördü.

## ROTA BAŞAKŞEHİR !..

Çaykur Rizespor, RAMS Başakşehir maçının hazırlıklarına başladı.

Trendyol Süper Lig'in 33. haftasında 21 Nisan Pazar günü deplasmanda RAMS Başakşehir ile karşılaşacak Çaykur Rizespor, maçın hazırlıklarına başladı.

Yeşil-mavili kulüpten yapılan açıklamada, Mehmet Cengiz Tesisleri'nde teknik direktör İlhan Palut yönetimindeki antrenmanda Bitexen Antalyaspor maçında 90 dakika forma giyen oyuncular yenilenme çalışması gerçekleştirirken, diğer futbolcular koşunun ardından kısa pas çalıştı.

Antrenman kondisyon ağırlıklı çalışma ile tamamlandı.

Sakatlığı bulunan Faye, Laine, Mithat Pala ve Benhur Kesser ise çalışmada yer almadı.

Rize temsilcisi, yarın yapacağı çalışma ile maçın hazırlıklarını sürdürecektir.

## AVRUPA YOLUNDA HAFTANIN EN KAZANÇLISI Ç. RİZESPOR OLDU!

Süper ligde son düzlüğe girilirken, geçen hafta oynanan maçlarda Avrupa kupalarını hedefleyen takımlar arasında haftanın en kazançlı takımı yeşil - mavili ekip oldu.

Trabzonspor, Beşiktaş ve Kasımpaşa takımlarının puan kaybettiği haftada temsilcimiz evinde Antalyaspor'u 3 - 0 gibi farklı bir skor ile geçerek puanını 48 yaptı.

İlk iki sırada yer alan G. Saray ve Fenerbahçe takımları fire vermezken alt tarafta küme düşmeme mücadelesi veren takımlar içinde Konyaspor ve MKE Ankaragücü takımları aldıkları galibiyet ile ligde derin bir nefes aldılar.

Haftanın en sürpriz sonucuna ise ligden giderayak Ha-

tayspor'a çelme takan İstanbulspor yaptı. Pendikspor, Gaziantep FK, Karagümrük ve Hatayspor bu hafta mağlup olarak ateş içinde kalmaya devam ettiler.

## Süper Lig'in 32. haftasındaki maçlar ve sonuçları şöyle:

Trabzonspor-EMS Yapı Sivasspor: 0-1

Kasımpaşa-TÜMOSAN Konyaspor: 0-2

MKE Ankaragücü-Gaziantep FK: 3-1

Ykt. Adana Demirspor-Mondihome Kayserispor: 0-0

Beşiktaş-Yılport Samsunspor: 1-1

Siltaş Yapı Pendikspor-RAMS Başakşehir: 2-3

19.00 Yılport Samsunspor-Yukatel Adana Demirspor (Samsun Yeni 19 Mayıs)

19.00 Mondihome Kayserispor-Trabzonspor (RHG Enerjürk Enerji)

21 Nisan Pazar: 13.30 RAMS Başakşehir-Çaykur Rizespor (Başakşehir Fatih Terim)

16.00 Bitexen Antalyaspor-Atakaş Hatayspor (Corendon Airlines Park Antalya)

19.00 Gaziantep FK-Kasımpaşa (Kalyon)

19.00 Galatasaray-Siltaş Yapı Pendikspor (RAMS Park)

22 Nisan Pazartesi: 20.00 EMS Yapı Sivasspor-Fenerbahçe (BG Grup 4 Eylül)

19 Nisan Cuma: 20.00 Beşiktaş-MKE Ankaragücü (Beşiktaş Park)

20 Nisan Cumartesi: 13.30 İstanbulspor-VavaCars Fatih Karagümrük (Esenyurt Necmi Kadioğlu)

16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Corendon Alanyaspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)



19.00 Yılport Samsunspor-Yukatel Adana Demirspor (Samsun Yeni 19 Mayıs)

19.00 Mondihome Kayserispor-Trabzonspor (RHG Enerjürk Enerji)

21 Nisan Pazar: 13.30 RAMS Başakşehir-Çaykur Rizespor (Başakşehir Fatih Terim)

16.00 Bitexen Antalyaspor-Atakaş Hatayspor (Corendon Airlines Park Antalya)

19.00 Gaziantep FK-Kasımpaşa (Kalyon)

19.00 Galatasaray-Siltaş Yapı Pendikspor (RAMS Park)

22 Nisan Pazartesi: 20.00 EMS Yapı Sivasspor-Fenerbahçe (BG Grup 4 Eylül)

19 Nisan Cuma: 20.00 Beşiktaş-MKE Ankaragücü (Beşiktaş Park)

20 Nisan Cumartesi: 13.30 İstanbulspor-VavaCars Fatih Karagümrük (Esenyurt Necmi Kadioğlu)

16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Corendon Alanyaspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)

19 Nisan Cuma: 20.00 Beşiktaş-MKE Ankaragücü (Beşiktaş Park)

20 Nisan Cumartesi: 13.30 İstanbulspor-VavaCars Fatih Karagümrük (Esenyurt Necmi Kadioğlu)

16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Corendon Alanyaspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)

19 Nisan Cuma: 20.00 Beşiktaş-MKE Ankaragücü (Beşiktaş Park)

20 Nisan Cumartesi: 13.30 İstanbulspor-VavaCars Fatih Karagümrük (Esenyurt Necmi Kadioğlu)

16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Corendon Alanyaspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)

19 Nisan Cuma: 20.00 Beşiktaş-MKE Ankaragücü (Beşiktaş Park)

20 Nisan Cumartesi: 13.30 İstanbulspor-VavaCars Fatih Karagümrük (Esenyurt Necmi Kadioğlu)

16.00 TÜMOSAN Konyaspor-Corendon Alanyaspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)



SELİM DENİZALP

www.rizeport.com.tr

Asım ÇILLIOĞLU

Kıral Feyzül ÇILLIOĞLU

İstikamet, metanet ve nefiste fedakârlık, başarıyı sağlar; çünkü gelecek, irade ve güveni sağlam olanlara adanmıştır.



# RIZEPORT

Lojistik ve Antrepo İşletmeciliği

